Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 46

Место проведения: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 27.

Дата и время проведения:  11 марта   2008г. в 10:00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку медикаментов.
Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение «Краснооктябрьская участковая больница».

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: внебюджетные средства
1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Приобретение лекарственных средств.

Приложение

	Место поставки товара
	Муниципальное медицинское учреждение «Краснооктябрьская участковая больница»

	Сроки (периоды) поставки товара
	Март 2008 года

	Сроки  и условия  оплаты поставки товара
	Безналичный расчет, оплата в рублях РФ  по представленным счетам и товарным накладным, в течение 10 банковских дней со дня получения счета

	Максимальная цена контракта
	254 442,25(двести пятьдесят четыре тысячи четыреста сорок два) рубля 25 коп. (цена включает в себя цену поставляемого товара с учетом НДС, расходы на погрузку-разгрузку товара, стоимость упаковки, тары, маркировки, налогов, пошлин, прочих сборов, а также иные затраты Поставщика, связанные с исполнением настоящего контракта).

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

Срок подписания муниципального контракта: Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о размещении заказа путем запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени 11.03.2008г. года) поступили 2 (две)  котировочные  заявки:

	№

п/п
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	ООО «Солекс», 153040, г. Иваново, 30-й микрорайон, д. 10, ИНН/КПП: 3702028556 / 370201001, тел.: (4932) 93-94-16, 30-08-47, 30-05-52, факс: (4932) 93-94-16, директор: Мартьянова Татьяна Александровна
	245 793

	2.
	2

	ООО «Фармацевтическая Компания «Геофарм», 115201, г. Москва, 1-й Котляковский переулок, д. 3, ИНН/КПП: 7726545448 / 772601001, тел.: (495) 380-28-52, 739-03-33, ген. директор: Донадзе Вахтанг Ревазович
	224 096,78

3. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие решения:

- признать  котировочные заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении;

            -  признать победителем в запросе котировок  и заключить муниципальный контракт с ООО «Фармацевтическая Компания «Геофарм»,   предложивший  в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта, чем другой участник размещения заказа..

Муниципальный контракт № 35 на сумму  224 096,78 руб.

        Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок,  отсутствуют.

        Участник размещения заказа, предложение, о цене  контракта которого содержат лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий ООО «Солекс».
  Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

Председатель комиссии:                         ________________                      В.Н.Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены   комиссии:

	__________________
	Е.И. Давыдов

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы администрации района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                               ________________                          В.Н. Илларионов

                                                                                                          «___» _____________ 2008г.

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

Протокол получен:  «__» ________________ 2008г.      _____________    ________________

Приложение

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок № 46
	№ п.п.
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Аллохол, табл. № 10
	упак
	100
	2,66
	266,00

	2
	Амброгексал, табл 30мг №20
	упак
	60
	37,66
	2259,60

	3
	Амоксиклав, табл. 1г №14
	упак
	30
	351,80
	10554,00

	4
	Амоксициллин, капс. 250мг № 20
	упак
	50
	25,96
	1298,00

	5
	Ампиокс, капс.250мг № 20
	упак
	50
	43,46
	2173,00

	6
	Ампиокс-натрий в/в, в/м 500мг
	флак
	300
	8,54
	2562,00

	7
	Ампицилин тригидрат250мг №24
	упак
	30
	18,09
	542,70

	8
	Анальгин 50% 2мл №10
	упак
	50
	15,71
	785,50

	9
	Анальгин табл №10
	упак
	50
	2,04
	102,00

	10
	Анаприллин, табл 40мг №50
	упак
	20
	6,45
	129,00

	11
	Андипал, табл №10
	упак
	100
	6,93
	693,00

	12
	Активированный  уголь, табл №10
	упак
	30
	4,46
	133,80

	13
	Аскофен, табл №10
	упак
	30
	5,94
	178,20

	14
	Аспаркам, табл №50
	упак
	20
	11,64
	232,80

	15
	Антигриппин, табл
	упак
	30
	73,50
	2205,00

	16
	Ацетилсалиц.к-та 0,5 №10
	упак
	30
	1,68
	50,40

	17
	Адреналин1мл №10
	упак
	30
	43,42
	1302,60

	18
	Амоксиклав, табл. 1г №14
	упак
	30
	351,80
	10554,00

	19
	Амоксиклав, д/ин
	флак
	30
	184,00
	5520,00

	20
	Амлодипин, табл
	упак
	5
	80,99
	404,95

	21
	Арбидол, табл
	упак
	30
	151,17
	4535,10

	22
	АЦЦ-200 № 20 пак
	упак
	20
	103,46
	2069,20

	23
	Алоэ 1мл № 10
	упак
	50
	129,54
	6477,00

	24
	Адельфан, табл №100
	упак
	5
	125,53
	627,65

	25
	Беродуал, аэроз
	упак
	5
	386,00
	1930,00

	26
	Беротек, аэроз
	упак
	10
	213,73
	2137,30

	27
	Брал, табл №100
	упак
	5
	127,02
	635,10

	28
	Брал 5мл №5 амп - нет предлагаем спазган
	упак
	10
	58,66
	586,60

	29
	Бахилы однораз
	пар
	100
	1,51
	151,00

	30
	Бинт нестер 7х10, инд.упак
	шт
	500
	3,71
	1855,00

	31
	Бинт нестер 7х14. инд.упак
	шт
	500
	5,29
	2645,00

	32
	Бинт стер. 5х10, инд. Упак
	шт
	300
	5,31
	1593,00

	33
	Бинт стер.7х14, инд.упак.
	шт
	500
	7,08
	3540,00

	34
	Бралангин, табл. № 100
	упак
	10
	65,12
	651,20

	35
	Бромгексин, табл 8мг № 10
	упак
	200
	0,91
	182,00

	36
	Валерианы экстракт,20мг №10
	упак
	50
	0,77
	38,50

	37
	Валерианы настойка, фл.25мл
	упак
	50
	8,47
	423,50

	38
	Валидол, табл №10
	флак
	20
	3,96
	79,20

	39
	Вата хир.нест.250,0 Амелия
	упак
	30
	32,94
	988,20

	40
	Валокордин 20мл
	шт
	100
	53,98
	5398,00

	41
	Викасол табл 15мг №30
	флак
	10
	6,00
	60,00

	42
	Викаир, табл
	упак
	20
	7,84
	156,80

	43
	Винпоцетин 0,05%-2мл №10
	упак
	5
	41,99
	209,95

	44
	Вит. В12 200мг №10
	упак
	20
	9,10
	182,00

	45
	Вит.С 5% 2мл №10
	упак
	100
	20,81
	2081,00

	46
	Гепарин 5000ЕД/1мл 5мл №5
	упак
	30
	65,07
	1952,10

	47
	Гепарин мазь
	упак
	5
	13,09
	65,45

	48
	Гексорал ингаляц
	упак
	10
	151,29
	1512,90

	49
	Гастал, табл №30
	упак
	10
	46,07
	460,70

	50
	Гипотиазид 25мг №20 табл
	упак
	10
	60,47
	604,70

	51
	Гидрокортизоновая глазная мазь 0,5%-3,0
	упак
	10
	54,47
	544,70

	52
	Глицин,табл 10мг №50
	упак
	10
	8,39
	83,90

	53
	Диакарб, табл
	упак
	10
	120,39
	1203,90

	54
	Диазолин, драже 50мг №10
	упак
	20
	5,94
	118,80

	55
	Дигоксин, табл 0.25мг №30
	упак
	10
	8,35
	83,50

	56
	Диклофенак, табл№20
	упак
	30
	23,28
	698,40

	57
	Диклофенак 3мл №5
	упак
	20
	8,91
	178,20

	58
	Димедрол, табл №10
	упак
	30
	3,63
	108,90

	59
	Димедрол 1% 1мл №10
	упак
	30
	13,31
	399,30

	60
	Дибазол 0,5% 5мл №10
	упак
	20
	7,34
	146,80

	61
	Диоксидин 1% 10мл №10
	упак
	50
	90,82
	4541,00

	62
	Диоксидин мазь
	упак
	20
	38,33
	766,60

	63
	Диротон, табл
	упак
	10
	159,72
	1597,20

	64
	Доксициллина г/х, капс 100мг №10
	упак
	30
	9,55
	286,50

	65
	Дротоверин форте 80мг №20 табл
	упак
	50
	13,43
	671,50

	66
	Дротоверин (Но-Шпа), амп №25
	упак
	5
	300,56
	1502,80

	67
	Ибупрофен, табл
	упак
	20
	4,84
	96,80

	68
	Иммодиум, табл
	упак
	10
	183,78
	1837,80

	69
	Ингалипт, аэроз 30мл
	упак
	10
	41,62
	416,20

	70
	Индапамид,капс 2,5мг №30
	упак
	20
	18,66
	373,20

	71
	Индамитацин, мазь 40г
	упак
	10
	27,30
	273,00

	72
	Йод 5% 10мл
	флак
	50
	5,17
	258,50

	73
	Красгемодез 200мл
	флак
	50
	49,56
	2478,00

	74
	Кальция хлорид 10% 10мл №10
	упак
	10
	56,98
	569,80

	75
	Каметон аэроз 30мл
	упак
	10
	46,35
	463,50

	76
	Кетанов 30мг/1мл №10 д/ин
	упак
	10
	96,86
	968,60

	77
	Кетотифен, табл 1мг №30
	упак
	10
	7,89
	78,90

	78
	Клеенка подкладная 1мл
	шт
	10
	50,36
	503,60

	79
	Клей БФ-6, туба 15г
	шт
	10
	27,32
	273,20

	80
	Колдрекс "лимон"
	упак
	5
	155,24
	776,20

	81
	Коделак табл №10
	упак
	30
	80,50
	2415,00

	82
	Корвалол 25мл
	флак
	100
	6,71
	671,00

	83
	Кордиамин 25% 2мл №10
	упак
	20
	39,73
	794,60

	84
	Компливит №60 табл
	упак
	20
	73,69
	1473,80

	85
	Кортоцин мазь 15г
	упак
	10
	13,85
	138,50

	86
	Ксилен 0,1% капли в нос
	упак
	10
	14,00
	140,00

	87
	Кавинтон табл
	упак
	20
	149,50
	2990,00

	88
	Кавинтон амп
	упак
	20
	166,74
	3334,80

	89
	Коргликон 0,06% 1мл №10
	упак
	20
	23,56
	471,20

	90
	Линекс табл
	упак
	10
	289,80
	2898,00

	91
	Левомицетин 500мг №10 табл
	упак
	30
	11,01
	330,30

	92
	Лидокаин г/х 10% 2мл №10
	упак
	15
	14,76
	221,40

	93
	Лидокаин г/х 2% 2мл № 10
	упак
	60
	19,36
	1161,60

	94
	Лоперамид табл
	упак
	50
	12,47
	623,50

	95
	Лейкопластырь 3х500 инд.уп.
	шт
	50
	17,56
	878,00

	96
	Лейкопластырь 5х500 инд.уп.
	шт
	50
	40,95
	2047,50

	97
	Лейкопластырь бактерицидный
	шт
	50
	2,77
	138,50

	98
	Левомиколь мазь 40г
	тюб
	10
	18,60
	186,00

	99
	Левосин мазь
	тюб
	10
	48,94
	489,40

	100
	Левомицетиновые гл.капли 25%10мл
	флак
	30
	8,73
	261,90

	101
	Макропен табл
	шт
	50
	126,93
	6346,50

	102
	Марля медиц 90см по 5м
	шт
	150
	27,52
	4128,00

	103
	Мукалтин табл 50мг №10
	упак
	150
	5,61
	841,50

	104
	Мильгамма 2мл №5 д/ин
	упак
	5
	164,75
	823,75

	105
	Маски  одноразовые
	шт
	300
	1,53
	459,00

	106
	Магния сульфат 25% 10мл №10
	упак
	50
	28,75
	1437,50

	107
	Найз табл №20
	упак
	10
	67,38
	673,80

	108
	Натрия хлорид 0,9% 5мл №10
	упак
	50
	29,29
	1464,50

	109
	Натрия хлорид 0,9% 200мл
	флак
	1500
	14,95
	22425,00

	110
	Нафтизин 0,1% 10мл
	флак
	20
	3,34
	66,80

	111
	Никотиновая кислота 1мл №10
	упак
	100
	13,55
	1355,00

	112
	Нитроглицерин тб №40
	упак
	20
	13,79
	275,80

	113
	Нитроксолин 50мг №50 табл
	упак
	30
	22,00
	660,00

	114
	Нашатырный спирт 50мл
	флак
	50
	10,69
	534,50

	115
	Нолицин 400мг № 20 табл
	упак
	30
	151,80
	4554,00

	116
	Ницерголин пор4мг+р-ль 5мл №5
	упак
	10
	156,40
	1564,00

	117
	Новокаин 0,5% 5мл №10
	упак
	100
	16,58
	1658,00

	118
	Новокаин 2% 5мл №10
	упак
	50
	13,55
	677,50

	119
	Ортофен 3мл №10
	упак
	50
	25,40
	1270,00

	120
	ОМЕЗ, табл
	упак
	10
	124,74
	1247,40

	121
	Преднизолон 30мг/1мл №3
	упак
	20
	16,70
	334,00

	122
	Преднизолон, табл №100
	упак
	5
	23,10
	115,50

	123
	Пенталгин ISN, табл №12
	упак
	30
	62,51
	1875,30

	124
	Пипетки
	шт
	50
	1,36
	68,00

	125
	Перекись водорода 3% 50мл
	флак
	50
	2,90
	145,00

	126
	Пентоксифиллин 5мл №10
	упак
	50
	22,63
	1131,50

	127
	Р-р вит. В1  1мл №10
	упак
	100
	12,67
	1267,00

	128
	Р-р вит. В6  1мл №10
	упак
	100
	14,26
	1426,00

	129
	Ремантадин 0,05 табл №20
	упак
	20
	15,51
	310,20

	130
	Рибоксин 2% 10мл №10
	упак
	50
	46,20
	2310,00

	131
	Синтомицина линимент 10% 10мл
	тюб
	20
	12,97
	259,40

	132
	Сульфацил-натрий 20% 5мл гл.капли
	упак
	100
	7,02
	702,00

	133
	Седалгин нео, табл
	упак
	30
	47,16
	1414,80

	134
	Системы для перелив.жидкостей
	шт
	1500
	6,07
	9105,00

	135
	Сальгим для ингаляций
	флак
	100
	177,32
	17732,00

	136
	Фуросемид амп
	упак
	10
	13,92
	139,20

	137
	Фалиминт 0,025 №20 табл
	упак
	10
	54,72
	547,20

	138
	Фуросемид табл.40мг №50
	упак
	20
	6,99
	139,80

	139
	Церукал, табл
	упак
	10
	66,31
	663,10

	140
	Ципролет 500мг табл №10
	упак
	30
	73,27
	2198,10

	141
	Ципролет д/ ин
	флак
	30
	79,96
	2398,80

	142
	Цефуроксим 0,75 д/ин
	флак
	30
	52,61
	1578,30

	143
	Циннаризин, табл
	упак
	20
	10,93
	218,60

	144
	Цитрамон, табл
	упак
	50
	2,86
	143,00

	145
	Цефалексин 250мг капс №16
	упак
	20
	36,95
	739,00

	146
	Цефазолина натриевая соль1,0 д/ин
	флак
	800
	8,40
	6720,00

	147
	Шприц инсулиновый
	шт
	2000
	1,53
	3060,00

	147
	Шприц 2,0 с имп.иглой
	шт
	7000
	0,83
	5810,00

	149
	Шприц 5,0 с имп.иглой
	шт
	2000
	0,95
	1900,00

	150
	Шприц 10,0 с имп.иглой
	шт
	1500
	1,46
	2190,00

	151
	Шприц 20,0 с имп.иглой
	шт
	1500
	2,09
	3135,00

	152
	Эуфиллин 2,4% 10мл №10
	упак
	50
	27,23
	1361,50

	153
	Эуфиллин, табл №30
	упак
	20
	9,17
	183,40

	154
	Эналаприл, табл 20мг №20
	упак
	100
	9,20
	920,00

	ИТОГО

	254442,25

	Сумма прописью: Двести пятьдесят четыре тысячи четыреста сорок два рубля 25 коп.